

ULF Invest ApS

Bragesvej 13
6100 Haderslev

CVR-nr. 59696416

Årsrapport 2016/17

41. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24/11-17



Ulla Fischer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	2
Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance pr. 30. juni	8
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ULF Invest ApS Bragesvej 13 6100 Haderslev
CVR-nr.	59696416
Stiftelsesdato	17. december 1976
Hjemsted	Haderslev
Regnskabsår	1. juli 2016 - 30. juni 2017
Direktion	Ulla Fischer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består ligesom tidligere år i investering i værdipapirer og fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2016 - 30. juni 2017 udviser et resultat på kr. -31.126, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en balancesum på kr. 1.400.553, og en egenkapital på kr. 1.354.717.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende, men dog forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste		44.634	36.966
Personaleomkostninger	1	-91.590	-30.000
Driftsresultat		-46.956	6.966
Andre finansielle indtægter		7.600	4.616
Finansielle omkostninger	2	-537	-12.663
Resultat før skat		-39.893	-1.081
Skat af årets resultat		8.767	-66
Årets resultat		-31.126	-1.147
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-31.126	-1.147
Resultatdisponering		-31.126	-1.147

Balance pr. 30. juni

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		532.866	532.866
Materielle anlægsaktiver		532.866	532.866
Anlægsaktiver		532.866	532.866
Tilgodehavende selskabsskat		7.765	6.774
Udskudte skatteaktiver		8.776	0
Tilgodehavender		16.541	6.774
Andre værdipapirer og kapitalandele		300.000	300.000
Værdipapirer og kapitalandele		300.000	300.000
Likvide beholdninger		551.146	593.603
Omsætningsaktiver		867.687	900.377
Aktiver		1.400.553	1.433.243
Passiver			
Virksomhedskapital	3	125.000	125.000
Overført resultat	4	1.229.717	1.260.843
Egenkapital		1.354.717	1.385.843
Anden gæld		28.536	30.000
Deposita		17.300	17.400
Kortfristede gældsforpligtelser		45.836	47.400
Gældsforpligtelser		45.836	47.400
Passiver		1.400.553	1.433.243
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17	2015/16
Lønninger	91.590	30.000
	<u>91.590</u>	<u>30.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	537	12.663
	<u>537</u>	<u>12.663</u>

3. Virksomhedskapital

	2017	2016
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

4. Overført resultat

Saldo primo	1.260.843	1.261.990
Årets afgang	-31.126	-1.147
Saldo ultimo	<u>1.229.717</u>	<u>1.260.843</u>

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.